[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                   25.12.2018                                    № 1058

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Баганском районе на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Баганского района Новосибирской области №365 от 16.05.2016 года

В целях создания эффективной и благоприятной среды для дальнейшего развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в Баганском районе, администрация Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Баганском районе на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Баганского района Новосибирской области №365 от 16.05.2016 года.

1.1.В Паспорте:

а) в столбце «Объемы и источники финансирования» в строке 10 цифры     «1050,5» заменить цифрами «919», цифры «850,5» заменить цифрами «719»;

б) в столбце «в том числе по годам», в строке 11, в пункте «2019  – общий объем финансирования Программы» цифры «333,5» заменить цифрами «266,1» цифры «283,5» заменить цифрами «216,1», в пункте «2020 – общий объем финансирования Программы» цифры «333,5» заменить цифрами «269,4», цифры   «283,5» заменить цифрами «219,4».

1.2.В части «6. Ресурсное обеспечение» в абзаце 4 цифры «1050,5» заменить цифрами «919», цифры «850,5» заменить цифрами «719»;

1.3.В приложение №1 «Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Баганском районе Новосибирской области на              2017-2020 годы»:

а) в части «задача №3 Содействие субъектам малого и среднего предпринимательства  в Баганском районе в привлечении финансовых ресурсов для осуществления предпринимательской деятельности» строка «ресурсное обеспечение по годам, тыс. руб.» столбец 2019 областной бюджет цифры «283,5» заменить цифрами «216,1», столбец 2020 областной бюджет цифры «283,5» заменить цифрами «219,4»;

б) в приложении №2  «Сводные финансовые затраты»:

- столбец 2 в строке 4 цифры «850,5» заменить цифрами «719», в строке 6 цифры «1050,5» заменить цифрами «919»;

- столбец 5 в строке 4 цифры «283,5» заменить цифрами «216,1», в строке 6 цифры «333,5» заменить цифрами «266,1»;

- столбец 6 в строке 4 цифры «283,5» заменить цифрами «219,4», в строке 6 цифры «333,5» заменить цифрами 269,4».

Глава Баганского района

Новосибирской области                                                                               Ю.М. Вязов

Чмурина Оксана Александровна
21-170